Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < N Boltrics . 9.. g Greenwood-Liev [CJ{H =
Daguitslag Categorie A
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 23 Niels Teunissen Ede 60 25,1
2 22 Joél Haasjes Staphorst 60 21
3 47 Alfred Bolks Oldebroek 60 18
95 Gijs van Dorst Arnhem 60
99 Jort van Wijk Enschede 60
4 98 Gijs Gjaltema Doetinchem 60 17
5 46 Erik Smid Arnhem 60 16
6 21 Joan Bloemert Punthorst 60 15
28 Frans Bugter Arnhem 60
96 Gerrit van der Brink Kampen 49
7 18 Dirk van Zoest Apeldoorn 48 14
13-1-2024 22:15:51 60rnd 24km 0:37:44uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h lvanl
130124BVDROMS5



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < N Boltrics . 9.. g Greenwood-Liev [CJ{H =
Puntuitslag Categorie A
pos nr naam woonplaats rnd grp pnt tot
1 23 Niels Teunissen Ede 60 25,1 28,1
2 22 Joél Haasjes Staphorst 60 21 21
3 47 Alfred Bolks Oldebroek 60 18 19
4 98 Gijs Gjaltema Doetinchem 60 17 17
5 21 Joan Bloemert Punthorst 60 15 17
6 46 Erik Smid Arnhem 60 16 16
7 18 Dirk van Zoest Apeldoorn 48 14 14
8 95 Gijs van Dorst Arnhem 60
9 99 Jort van Wijk Enschede 60
10 28 Frans Bugter Arnhem 60
11 96 Gerrit van der Brink Kampen 49
13-1-2024 22:15:57 60rnd 24km 0:37:44uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024

Transponderprint

Categorie A

< y Boltrics . @, g

bouw- en constructiewerken

Greenwood-Liev b r
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pos
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nr

23
22
47
95
99
98
46
21
28
96
18

naam

Niels Teunissen
Joél Haasjes
Alfred Bolks
Gijs van Dorst
Jort van Wijk
Gijs Gjaltema
Erik Smid

Joan Bloemert
Frans Bugter
Gerrit van der Brink
Dirk van Zoest

rnd

60
60
60
60
60
60
60
60
60
49
48

60rnd 24km 0:37:44uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h

Tijd
37:44.517
37:45.138
37:45.180
37:45.468
37:46.121
37:52.912
37:54.726
37:57.876
37:59.191
31:49.330
31:38.540

Laatste Snelste
31.224 30.878
30.880 30.880
31.090 31.090
32.103 32.020
33.097 31.337
35.412 31.506
35.396 31.808
39.468 31.851
36.818 31.720
47.462 31.747
37.364 31.710
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lvanl



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie A - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos

© 00 N O OB WDN P
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nr
23
47
22
21
24
19
98
50
36
46
35
18
15

9
27
14
30
20
34
16

Nnaam

Niels Teunissen
Alfred Bolks

Joél Haasjes

Joan Bloemert
André Klompmaker
Hans van Apeldoorn
Gijs Gjaltema

René van der Meulen
Stephan Edelijn
Erik Smid

Jelmer Nolles

Dirk van Zoest

Jens Zwitser

Gerrit de Graaf
Egbert Oenema
Gerrit Sellis

Frank Veltkamp

Stephan van den Nieuwendijk
Henk-Wim van den Berg

Thomas Averink

13-1-2024 22:16:03
130124BVDROMS5

1

18
27,1
20

15

21
12
17
10
11
14
9

13

2
21
16
19
13
25,1
21
16
12
10

11
14

9

3
21

20
25,1
17
16
17
14

12

15

4 5
30,1 28,1
24 19
21
23 17
23
26
17
13
8
9 16
7
11 14
21
12
10
14

aft pnt
100,2
97
92,2
90
64,1
62
50
46
44
42
37
36
35
32
29
23
14
9

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < N Boltrics . 9. g Greenwood Liev [Syfflag] 12

bouw- en constructiewerken

Transponders Categorie A

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
21 Joan Bloemert Punthorst LF-05658
95 Gijs van Dorst Arnhem KT-26132
13-1-2024 22:16:08 1van 1



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

. =
BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < 4 BOItI"ICS .‘,‘.‘.Ss?m g e mLiren
Daguitslag Categorie B
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd arp pnt
1 49 Arjen Tysma Diepenveen 45 25,1
2 38 Herman van de Bunt Barneveld 45 21
96 Jefta Westerink Elburg 45
3 46 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 45 18
4 20 Barry Burgers Lochem 45 17
5 41 Bas Hagen Deventer 45 16
6 58 Jelmer Nolles Rhenen 45 15
7 1 Leo de Leede Goor 45 14
8 9 Johnny Jochems Eerbeek 45 13
9 39 Vincent van der Tuin Arnhem 45 12
10 13 Henk van de Belt Huissen 45 11
11 67 Henk Hendriksen Barneveld 45 10
12 70 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 45 9
13 7 Marco Thorig Nijmegen 45 8
14 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 45 7
15 57 Arthur Reuvers QOojj 45 6
16 69 Arnoud Assendorp Marienheem 45 5
95 Loek Hendriksen Zeist 45
17 65 Christiaan Abeelen Wesepe 45 4
97 Jens Bakker 't Harde 45
18 61 Ed Boerakker Ewijk 45 3
19 22 Gerbert Krukerink Geesteren 45 2
20 51 Hans Frederiks Driel 45 1
54 Ruben Regterschot Enschede 45
21 53 Esther Korenberg Kamperveen 45
98 Jos Ruiter Zwolle 45
22 21 Rudi Geertman Wierden 45
13-1-2024 21:40:54 45rnd 18km 0:28:07uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h lvanl
130124BVDROMS5



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

I
BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < N Boltrics . 9. g Greenwood-1 il
Puntuitslag Categorie B
pos nr naam woonplaats rnd grp pnt tot
1 49 Arjen Tysma Diepenveen 45 25,1 28,1
2 38 Herman van de Bunt Barneveld 45 21 23
8 46 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 45 18 18
4 20 Barry Burgers Lochem 45 17 17
5 41 Bas Hagen Deventer 45 16 16
6 58 Jelmer Nolles Rhenen 45 15 15
7 1 Leo de Leede Goor 45 14 15
8 9 Johnny Jochems Eerbeek 45 13 13
9 39 Vincent van der Tuin Arnhem 45 12 12
10 13 Henk van de Belt Huissen 45 11 11
11 67 Henk Hendriksen Barneveld 45 10 10
12 70 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 45 9 9
13 7 Marco Thorig Nijmegen 45 8 8
14 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 45 7 7
15 57 Arthur Reuvers Qoijj 45 6 6
16 69 Arnoud Assendorp Marienheem 45 5 5
17 65 Christiaan Abeelen Wesepe 45 4 4
18 61 Ed Boerakker Ewijk 45 3 3
19 22 Gerbert Krukerink Geesteren 45 2 2
20 51 Hans Frederiks Driel 45 1 1
21 96 Jefta Westerink Elburg 45
22 95 Loek Hendriksen Zeist 45
23 97 Jens Bakker 't Harde 45
24 54 Ruben Regterschot Enschede 45
25 53 Esther Korenberg Kamperveen 45
26 98 Jos Ruiter Zwolle 45
27 21 Rudi Geertman Wierden 45
99 Erik van Dodewaard Randwijk 44 DNF
26 Evy van Zoest Apeldoorn 31 DNF
37 Daniél ten Cate Apeldoorn 30 DNF
14 Theo Selman Driel 25 DNF
13-1-2024 21:41:00 45rnd 18km 0:28:07uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h lvanl
130124BVDROMS5



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

I
BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < N Boltrics . 9. g Greenwood-1 =
Transponderprint  Categorie B
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 49 Arjen Tysma 45 28:07.176 30.913 30.913 0
2 38 Herman van de Bunt 45 28:07.233 31.291 31.291 0
8 96 Jefta Westerink 45 28:07.310 30.921 30.921 0
4 46 Rosa-Lynn Compagner 45 28:07.410 31.412 31.412 0
5 20 Barry Burgers 45 28:07.819 31.689 31.689 0
6 41 Bas Hagen 45 28:08.068 30.429 30.429 0
7 58 Jelmer Nolles 45 28:08.136 31.312 31.312 0
8 1 Leo de Leede 45 28:08.274 31.562 31.562 0
9 9 Johnny Jochems 45 28:08.407 31.424 31.424 0
10 39 Vincent van der Tuin 45 28:08.718 31.262 31.262 0
11 13 Henk van de Belt 45 28:09.048 31.815 31.815 0
12 67 Henk Hendriksen 45 28:09.290 33.474 32.338 0
13 70 Auke-Tjeerd Hiemstra 45 28:09.423 32.833 32.391 0
14 7 Marco Thorig 45 28:09.877 32.389 32.389 0
15 35 Harrie Klein Gebbink 45 28:10.155 32.373 32.373 0
16 57 Arthur Reuvers 45 28:10.189 31.644 31.644 0
17 69 Arnoud Assendorp 45 28:10.474 32.444 32.444 0
18 95 Loek Hendriksen 45 28:10.909 34.055 32.856 0
19 65 Christiaan Abeelen 45 28:11.453 33.030 33.030 0
20 97 Jens Bakker 45 28:11.551 32.640 32.640 0
21 61 Ed Boerakker 45 28:12.157 32.961 32.961 0
22 22 Gerbert Krukerink 45 28:12.708 34.454 33.397 0
23 51 Hans Frederiks 45 28:13.286 33.715 33.715 0
24 54 Ruben Regterschot 45 28:14.011 34.489 34.477 0
25 53 Esther Korenberg 45 28:14.459 35.204 33.598 0
26 98 Jos Ruiter 45 28:19.904 38.632 34.485 0
27 21 Rudi Geertman 45 28:38.156 39.103 34.163 0
28 99 Erik van Dodewaard 44 27:36.239 31.788 31.788 0
29 26 Evy van Zoest 31 20:41.893 1:36.799 33.527 0
30 37 Daniél ten Cate 30 19:44.781 54.448 34.485 0
31 14 Theo Selman 25 16:02.596 1:07.897 34.509 0
13-1-2024 21:41:04 45rnd 18km 0:28:07uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h lvanl
130124BVDROMS5



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie B - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos

© 00 N O OB WDN P
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nr
38
49
39

1

Nnaam

Herman van de Bunt
Arjen Tysma
Vincent van der Tuin
Leo de Leede

9 Johnny Jochems

13
67
20
46
35
57
44
65
22

7
47
14
42

3
12
70
41
58
53
51
69
21
61
55

Henk van de Belt
Henk Hendriksen
Barry Burgers
Rosa-Lynn Compagner
Harrie Klein Gebbink
Arthur Reuvers
Kalista Lamers
Christiaan Abeelen
Gerbert Krukerink
Marco Thorig
Benjamin Klompmaker
Theo Selman

Leo Kluifhooft

Ronald Holtmaat

Jan Jacobs
Auke-Tjeerd Hiemstra
Bas Hagen

Jelmer Nolles

Esther Korenberg
Hans Frederiks
Arnoud Assendorp
Rudi Geertman

Ed Boerakker

Diede Wallet

13-1-2024 21:41:06
130124BVDROMS5

1
23

12
18

17

26,1
16

15
13
11

10

14

2
21
25,1
16
15
14
11
2
21
3
8

10
12
18

3
24
25,1
il

16
7
6

13
11
10
18
4
3
5
19
9
12
14
8

4 5
28,1 23
21 28,1
16 12
16 15
17 13
14 11
12 10
17
18 18
9 7
13 6
2
8 4
13 2
10 8
1
7
6
4 9
16
15
) 1
5
3 3

aft pnt
119,1
99,3
71
64
60
60
56,1
54
52
44
44
43
39
36
30
27
25
25
23
23
19
17
15
15
14
12
12
10
3

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < N Boltrics . 9. g Greenwood Liev [Syfflag] 12

bouw- en constructiewerken

Transponders Categorie B

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
26 Evy van Zoest Apeldoorn LL-54552
54 Ruben Regterschot Enschede LZ-95411
13-1-2024 21:41:11 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

. =
BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < 4 BOltI"ICS .‘,‘.‘.Ss?m g ok muiree
Daguitslag Categorie C
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd arp pnt
1 38 Nick Hendriksen Barneveld 40 25,1
2 36 Joachim van Laar Wekerom 40 21
3 42 Tim Roorda Ede 40 18
4 13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 40 17
5 34 Ronald van der Aa Deventer 40 16
6 35 Remco Caldenhoven Arnhem 40 15
7 31 Nico van Bergeijk Lelystad 40 14
8 25 Maurice Verbeek Arnhem 40 13
9 37 Remco Wisselink Hengelo 40 12
94 Janek Betting Enschede 40
10 9 Jan de Bruin Heumen 40 11
11 11 Henk Holland Ambt Delden 40 10
12 1 Wiebe van der Werf Dieren 40 9
90 Berend Jan ter Keurs Rijssen 40
13 53 Aart van der Lit Tonden 40 8
14 5 Herman de Leeuw Ophemert 40 7
15 10 Karel ter Steege Enter 40 6
16 15 Dimajo Hemmen Arnhem 40 5
17 52 Harry Kruk Eerbeek 40 4
18 41 Alexander Heideman Gelselaar 40 3
19 39 Ciska Koole Zoelen 40 2
97 Fred Smedes Oldenzaal 40
20 51 Jann van Benthem Haaksbergen 40 1
98 Lotte Klein Nibbelink Bredevoort 27
21 14 Thea de Groot Ede 27
13-1-2024 22:59:07 40rnd 16km 0:26:55uur (gem. 40,4sec) 35,7km/h lvanl
130124BVDROMS5



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

. =

BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < 4 BOltI"ICS .‘,‘.‘.Ss?m g ok muiree
Puntuitslag Categorie C

pos nr naam woonplaats rd grp 1 pnt tot
1 38 Nick Hendriksen Barneveld 40 1 25,1 26,1
2 36 Joachim van Laar Wekerom 40 3 21 24
3 42 Tim Roorda Ede 40 2 18 20
4 13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 40 17 17
5 34 Ronald van der Aa Deventer 40 16 16
6 35 Remco Caldenhoven Arnhem 40 15 15
7 31 Nico van Bergeijk Lelystad 40 14 14
8 25 Maurice Verbeek Arnhem 40 13 13
9 37 Remco Wisselink Hengelo 40 12 12
10 9 Jan de Bruin Heumen 40 11 11
11 11 Henk Holland Ambt Delden 40 10 10
12 1 Wiebe van der Werf Dieren 40 9 9
13 53 Aart van der Lit Tonden 40 8 8
14 5 Herman de Leeuw Ophemert 40 7 7
15 10 Karel ter Steege Enter 40 6 6
16 15 Dimajo Hemmen Arnhem 40 5 5
17 52 Harry Kruk Eerbeek 40 4 4
18 41 Alexander Heideman Gelselaar 40 3 3
19 39 Ciska Koole Zoelen 40 2 2
20 51 Jann van Benthem Haaksbergen 40 1 1
21 94 Janek Betting Enschede 40
22 90 Berend Jan ter Keurs Rijssen 40
23 97 Fred Smedes Oldenzaal 40
24 98 Lotte Klein Nibbelink Bredevoort 27
25 14 Thea de Groot Ede 27
13-1-2024 22:59:13 40rnd 16km 0:26:55uur (gem. 40,4sec) 35,7km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

. =
BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < 4 BOItI"ICS .‘,‘.‘.Ss?m g ok muiree
Transponderprint  Categorie C
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 38 Nick Hendriksen 40 26:55.841 30.143 30.143 0
2 36 Joachim van Laar 40 26:56.681 30.720 30.720 0
3 42 Tim Roorda 40 26:56.934 30.680 30.680 0
4 13 Bouwe-Dirk Talsma 40 27:02.181 33.894 33.894 0
5 34 Ronald van der Aa 40 27:02.202 33.849 33.849 0
6 35 Remco Caldenhoven 40 27:02.412 33.531 33.531 0
7 31 Nico van Bergeijk 40 27:02.489 34.027 34.027 0
8 25 Maurice Verbeek 40 27:02.541 33.846 33.846 0
9 37 Remco Wisselink 40 27:02.659 33.800 33.800 0
10 94 Janek Betting 40 27:02.672 35.487 35.243 0
11 9 Jan de Bruin 40 27:03.235 34.510 34.510 0
12 11 Henk Holland 40 27:03.372 34.153 34.153 0
13 90 Berend Jan ter Keurs 40 27:03.461 34.244 34.244 0
14 1 Wiebe van der Werf 40 27:03.503 34.337 34.337 0
15 53 Aart van der Lit 40 27:03.834 34.199 34.199 0
16 5 Herman de Leeuw 40 27:03.856 34.863 34.863 0
17 10 Karel ter Steege 40 27:04.067 34.353 34.353 0
18 15 Dimajo Hemmen 40 27:04.221 34.614 34.614 0
19 52 Harry Kruk 40 27:04.261 35.148 35.148 0
20 41 Alexander Heideman 40 27:04.397 34.374 34.374 0
21 39 Ciska Koole 40 27:04.862 34.957 34.957 0
22 97 Fred Smedes 40 27:07.050 37.206 36.566 0
23 51 Jann van Benthem 40 27:35.009 44.881 37.172 0
24 98 Lotte Klein Nibbelink 27 19:26.619 55.870 37.211 0
25 14 Thea de Groot 27 20:34.510 39.441 39.441 0
13-1-2024 22:59:17 40rnd 16km 0:26:55uur (gem. 40,4sec) 35,7km/h lvanl
130124BVDROMS5



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie C - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos

© 00 N O OB WDN P
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nr
38
36
34
31
45
42
13
35
48
25
11
37

9

7
29

5
53

1
10
87
50
15
41
43
16
52
39
49
51

Nnaam

Nick Hendriksen
Joachim van Laar
Ronald van der Aa
Nico van Bergeijk
Wim den Oudsten
Tim Roorda
Bouwe-Dirk Talsma
Remco Caldenhoven
Tristan Swenne
Maurice Verbeek
Henk Holland
Remco Wisselink
Jan de Bruin

Jan Heuver

Paul van de Ven
Herman de Leeuw
Aart van der Lit
Wiebe van der Werf
Karel ter Steege

Jan Pons

Julia Vredenberg
Dimajo Hemmen
Alexander Heideman
Marcel Bloemenkamp
Janneke Bos

Harry Kruk

Ciska Koole

Marlin Schouwstra
Jann van Benthem

13-1-2024 22:59:19
130124BVDROMS5

1
24

15
17
251

17
11
13
14
12
10

18

AN W OO R

2 3 4 5
28,1 28,1 251 26,1
21 23 24 24
15 17 17 16
16 18 12 14
18 15

17 1 18 20

6 4 10 17

14 14 15
16 9 16
10 16 13

12 12 6 10
5 16 8 12
7 1 7 11

9 15 11
11
10 7
14 8
2 6 3 9
7 2 6
3 8 5
13
1
® 3
8 2 1
9
4 4
3 2

aft pnt

131,4
92
80
77
58,1
56
54
54
54
53
52
51
44
35
29
28
26
21
21
21
16

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

BVDROM 5 - Enschede 13-1-2024 < N Boltrics . 9. g Greenwood-Liev [SYftagl] IR

bouw- en constructiewerken

Transponders Categorie C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
41 Alexander Heideman Gelselaar SL-13174
90 Berend Jan ter Keurs Rijssen VF-36164
13-1-2024 22:59:24 lvanl



